
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 3 5 7

KBB KBB KBB KBB

SPNV OS an

SPNV HB an

Li 123 an

Li 184 an

Bassum, Bahnhof

Bassum, Lindenmarkt

Bassum, Krankenhaus

Bassum, Rathaus

Bassum, Hollbinde

Bassum, Amtsgericht

Bassum, Brokate

Bassum, Freudenburg

Bassum, Auf dem Mittelkamp

Bassum, Logering

Bassum, Alloge/Hafterweg

Bassum, Helldiek

Bassum, Harpstedter Straße

Bassum, Freudenburg

Bassum, Brokate

Bassum, Amtsgericht

Bassum, Hollbinde

Bassum, Rathaus

Bassum, Krankenhaus

Bassum, Lindenmarkt

Bassum, Bahnhof

Li 183 ab

Li 123 ab

SPNV HB ab

SPNV OS ab

08:05

08:18

08:21

08:23

08:24

08:26

08:28

08:29

08:30

08:32

08:33

08:34

08:35

08:36

08:37

08:38

08:39

08:40

08:41

08:42

08:43

08:45

08:46

08:47

08:50

08:51

11:05

11:13

11:14

11:15

11:17

11:19

11:20

11:21

11:23

11:24

11:25

11:26

11:27

11:28

11:29

11:30

11:31

11:32

11:33

11:34

11:36

11:37

11:38

11:39

11:50

13:35

13:55

13:57

13:58

14:00

14:02

14:03

14:04

14:06

14:07

14:08

14:09

14:10

14:11

14:12

14:13

14:14

14:15

14:16

14:17

14:19

14:20

14:21

14:30

14:42

14:21

14:36

16:20

16:36

16:16

16:40

16:42

16:43

16:45

16:47

16:48

16:49

16:51

16:52

16:53

16:54

16:55

16:56

16:57

16:58

16:59

17:00

17:01

17:02

17:04

17:05

17:06

17:09

17:42

17:21

17:36

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059

182 BürgerBus Bassum: Bassum - Helldiek - Bassum

gültig ab: 14.08.25
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Erklärungen
 KBB : Bedienung erfolgt durch einen achtsitzigen Bürgerbus   

Anmerkungen

Keine Fahrten an Heiligabend und Silvester
 


